
700 pl fin fez og i zm M 76 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 100 000 100 000 100 000

70095 Pozostała działalność 100 000 100 000 100 000 100 000

GWSMK ML/OSM/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4590
4600

FK ML 100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000
100 000



758 pl fin rez og i zm M 76 str. 1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000

ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000



921 pl fin rez og i zm M 76 str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania Wyszczególnienie

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000 000 1 000 000

92118 Muzea 1 000 000 1 000 000

GWSMK KD/SK1.1/17/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6569
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

FK KD 1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000
1 000 000

1 000 000



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: KD/SK1.1/17

Nazwa zadania: Rewaloryzacja zabytkowej siedziby Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie na potrzeby nowoczesnego muzeum 
nauki i techniki

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 
środki własne Miasta kwalifikowane

4 243 900 zł
4 243 900 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 
środki własne Miasta kwalifikowane

5 243 900 zł
5 243 900 zł



Załącznik Nr 5~
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/O1.35/20

Nazwa zadania: Planty Podgórskie

przed zmianą:

Efekt w 2020 r.:

Zrewitalizowane Planty Podgórskie.

po zmianie:

Efekt w 2020 r.:

Opracowana dokumentacja projektowa dla ekoduktów i kładek oraz wykonana inwentaryzacja z waloryzacją 

przyrodniczą.

Zmodernizowane alejki w Parku Aleksandry.


